
 

 

 

      Uchwała Nr 5789/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 31 października 2022 r.  

 

w sprawie: przyznania nagród w Konkursie „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik 2021 

roku”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094) w związku §11 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Konkursu „Wielkopolski 

Mistrz oraz Czeladnik roku”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 5072/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie: ogłoszenia i określenia zasad 

przeprowadzenia konkursu „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladni roku” uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe I stopnia w wysokości: 

1) Mistrz – 2 osoby 7 000 zł dla każdego zwycięzcy Konkursu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) Czeladnik – 1 osoba 5 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały; 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe II stopnia w wysokości:  

1) Mistrz – 1 osoba 5 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) Czeladnik – 1 osoba 4 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe III stopnia w wysokości:  

Czeladnik – 1 osoba 3 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

4. Przyznaje się statuetki oraz wyróżnienia w wysokości: 

1) Mistrz – 3 osoby 2 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;  

2) Czeladnik – 7 osób 2 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.                                                              

 

 

 



 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  5789/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2022 r.  

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu przyjętego uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 5072/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad 

przeprowadzenia konkursu „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik roku”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu tytułu „Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik 

2021 roku” oraz nagród  i wyróżnień.  

Środki finansowe na organizację Konkursu oraz nagrody dla laureatów zabezpieczono 

w planie finansowym Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie.    

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



L.p. imię nazwisko zawód nagrody i wyróżnienia subregion

1 Przemysław Wroński kotlarz/ślusarz I stopnia kalisz

2 Monika Bogdańska krawcowa I stopnia poznań

3 Laura Kwaśny fryzjer II stopnia poznań

4 Rafał Repnak
monter sieci instalacji i 

urządzeń sanitarnych 
wyróżnienie kalisz

5 Łukasz Machnik

monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w 

budownictwie

wyróżnienie piła

6 Remigiusz Dettlaff fotorgraf, grafik wyróżnienie leszno

          Konkurs "Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik 2021 roku" - kategoria Mistrz    
Załącznik nr 1

 do Uchwały Nr 5789/2022 Zarządu Województwa  Wielkopolskiego z dnia 31 października 2022 r.   



L.p. imię nazwisko zawód nagrody i wyróżnienia subregion 

1 Jakub Zastróżny mechanik motocyklowy I stopnia poznań 

2 Wiesław Bachorz elektromonter II stopnia kalisz

3 Maria Lewandowska fryzjer III stopnia poznań 

4 Nikodem Szulc barber wyróżnienie poznań 

5 Karolina Piechocka kucharz wyróżnienie kalisz

6 Szymon Chodzyński tapicer wyróżnienie piła

7 Dawid Patryk Nowik kominiarz wyróżnienie poznań 

8 Kacper Naskręt
operator obrabiarek 

skrawających 
wyróżnienie leszno

9 Łukasz Urbański
elektromechanik pojazdów 

samochodowych
wyróżnienie konin 

10 Rafał Rojewski kowal wyróżnienie konin 

          Konkurs "Wielkopolski Mistrz oraz Czeladnik 2021 roku"   - kategoria Czeladnik    
Załącznik nr 2

 do Uchwały Nr  5789/2022 Zarządu Województwa  Wielkopolskiego z dnia  31 października 2022 r.   


